чеченская республика

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

«28»  мая  2015 г.                         с. Знаменское                                                № 49/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 09.04.2013г. №19/1 «О создании контрольно-счетного органа Надтеречного муниципального района и об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Надтеречного муниципального района»
В связи с избранием нового состава контрольно-счетного органа Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в п.2 решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 09.04.2013г. №19/1 «О создании контрольно-счетного органа Надтеречного муниципального района и об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Надтеречного муниципального района», изложив его в следующей редакции:

«2. Утвердить состав контрольно-счетного органа Надтеречного муниципального района в составе:

1). Галтакова Вахи Мухтаровича - председетель контрольно-счетного органа.
2). Дешиева Магомед-Шерипа Хатаевича – зам. председателя  контрольно-счетного органа.
3). Джабраилова Али Хамидовича  – член контрольно-счетного органа.
4). Дакалова Руслана Хас-Магомедовича– член контрольно-счетного  органа.»
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Совета депутатов Надтеречного муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надтеречного
муниципального района                                                                        А.М. Аюпов

PAGE
20